

灵山县公安局新圩派出所办案区装备采购

采购合同

合同编号：NNTU20250704JZ0013

项 目 名 称：灵山县公安局新圩派出所办案区装备采购

项 目 编 号：QZZC2025-J1-210150-HYGL

采购单位（甲方）：灵山县公安局

供 货 商（乙方）：南宁图鑫电子有限公司

1. 甲、乙双方经协商一致，甲方向乙方采购如下商品：

项号	名称	品牌	规格型号	数量	单位	单价（元）	金额（元）	备注
1	入区登记工作台	国产	定制	1	张	7400	7400	
2	操作终端	联想	开天 M630Z-D229	1	台	6150	6150	
3	办公椅	国产	定制	2	张	400	800	
4	彩色打印输出终端	爱普生	L3219	1	台	2500	2500	
5	全景监控	海康威视	DS-2CD254JYD-XMU	2	台	1800	3600	
6	拾音器	思正	COTT-QD25	2	个	500	1000	
7	电源	小耳朵	12V	4	个	60	240	
8	金属探测器	国产	MD3003B1	1	台	370	370	
9	隐私布帘（含轨道）	国产	定制	1	套	2200	2200	
10	醒酒椅	国产	定制	1	张	3500	3500	
11	入区登记工作台	国产	定制	2	张	7400	14800	
12	操作终端	联想	开天 M630Z-D229	2	台	6150	12300	

13	办公椅	国产	定制	2	张	400	800	
14	全景监控	海康威视	DS-2CD254JYD-XMU	3	台	1800	5400	
15	拾音器	思正	COTT-QD25	4	台	500	2000	
16	电源	小耳朵	12V	8	个	60	480	
17	手动报警按钮	赐安	HC-68	2	个	35	70	
18	声光报警器	赐安	HC-103	2	个	150	300	
19	阴凉柜	博津	380L	1	台	3000	3000	
20	全景监控	海康威视	DS-2CD254JYD-XMU	1	台	1800	1800	
21	拾音器	思正	COTT-QD25	1	台	500	500	
22	电源	小耳朵	12V	2	个	60	120	
23	全景监控	海康威视	DS-2CD254JYD-XMU	2	台	1800	3600	
24	拾音器	思正	COTT-QD25	4	台	500	2000	
25	电源	小耳朵	12V	8	个	60	480	
26	手动报警按钮	赐安	HC-68	2	个	35	70	
27	声光报警器	赐安	HC-103	2	个	150	300	
28	多功能智能化 审讯台	国产	定制	4	套	27500	110000	
29	审讯主机	科达	SVR2832-D08EI-N	4	台	19800	79200	
30	询问椅	国产	定制	4	张	2850	11400	
31	办公椅	国产	定制	8	张	400	3200	
32	特写摄像机	海康威视	DS-2CD274JYD-IZSX MU	2	台	1800	3600	
33	全景监控	海康威视	DS-2CD254JYD-XMU	4	台	1800	7200	
34	拾音器	思正	COTT-QD25	8	台	500	4000	
35	电源	小耳朵	12V	16	个	60	960	
36	温湿度屏	海康威视	DS-52ED300-TH	4	台	2000	8000	
37	手动报警按钮	赐安	HC-68	4	个	35	140	
38	声光报警器	赐安	HC-103	4	个	150	600	
39	双向扩音设备	来邦	SD-2006V+	1	套	3000	3000	

40	人脸门禁	海康威视	DS-K1T680MF	1	套	6500	6500	
41	执法终端	警翼	DSJ-JLYG7A1	1	台	2700	2700	
42	拾音器	思正	COTT-QD25	3	台	500	1500	
43	电源	小耳朵	12V	6	个	60	360	
44	视音频存储设备	科达	NVR2881-16032B	1	套	45675	45675	
45	操作终端	联想	开天 M630Z-D229	5	台	6150	30750	
46	网线	纵诚	ZC-W008	2500	米	3.5	8750	
47	电源线	纵诚	RVV2*1.5	800	米	4	3200	
48	接入交换机	华为	S5735S-L24T4S-QA2	3	台	3500	10500	
49	安装辅材	国产	定制	1	批	3500	3500	
50	系统集成费	国产	定制	1	项	18965	18965	
51	服务器机柜	国产	32U	1	个	2850	2850	
52	壁挂机柜	国产	12U	1	个	800	800	
53	挂机空调	美的	FR-35GW/G3-1	6	台	3100	18600	
54	柜机空调	美的	KFR-72LW/G3-1	1	台	8000	8000	
55	空调辅助材料	美的	定制	1	项	5000	5000	
56	涉案人员待询专用凳	国产	定制	39.2	米	475	18620	
57	内墙吸音防撞装饰板	国产	定制	625	m ²	170	106250	
58	其辅材	国产	定制	1	批	3400	3400	
合计金额大写：人民币陆拾万叁仟元整（¥603000.00）（含税含运费）								

2、交货时间、地点及联系方式

2.1 本合同货物的交货时间为 签订合同之日起接到用户交货通知交货后 90 天内。

2.2 交货地点为 按照客户指定地点供货并安装调试。

2.3 乙方按要求将货物送到甲方指定的交货地点，送货费由乙方支付；

3、验收办法

3.1 货物安装、调试完成后七个工作日内进行验收，在此期间未验收，视为项目验

收合格。

3.2 甲方对乙方所交付的货物依照合同约定及有关标准进行现场验收,验收合格的予以签收;验收不合格的,乙方负责更换或维修,所产生的费用由乙方负责。

4、付款方式

全部货物到达指定地点、安装调试并验收合格,凭双方签署验收合格文件后 30 天内支付全部货款,乙方开具等额正规发票。

5、质量保证及售后服务

5.1 乙方提供的货物须与合同要求相符的、厂商出品的、全新的、包装完好的、符合国家有关质量、安全、环保标准的原装设备。

5.2 乙方所提供的货物必须符合国家相关标准。

5.3 质量保证期:从验收合格之日起一年。

5.4 质保期后,如有需要,甲乙双方另行签署维护协议,维护费用另行协商。

6、仲裁与起诉

双方在执行合同中所发生的一切争议,应通过协商解决。如协商不能解决,可依法向原告方在地有管辖权的人民法院提起诉讼。

7、合同生效及其它

7.1 本合同经甲乙双方法定代表人或委托代理人签字并加盖单位公章后生效。本合同传真件和扫描件有效,一式肆份,甲乙双方各执贰份。

7.2 免除责任:因不可抗拒力量所造成损失或延误,乙方将不承担违约责任。

7.3 本合同未尽事宜,遵照《中华人民共和国民法典》有关条文执行。

甲方(章):灵山县公安局

授权代表签字:

地 址:



乙方(章):南宁图鑫电子有限公司

授权代表签字:

地 址:南宁市青秀区凤翔路 18-10 号裕



丰.英伦 B1010 号

签约日期:2025年7月10日

签约日期:2025年7月10日